
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
Сектор за јавне набавке 
08/3 бр. 404-1-87/14-37 
22.01.2015.године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези поступка јавне набавке сервера и УПС уређаја за 
потребе филијала РФЗО, ЈН бр.404-1-103/14-97 

 
 

             Дана 20.01.2015. године заинтересована лица обратила су се захтевима 08/3 број 404-1-87/14-
36 од 21.01.2015. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке сервера и УПС уређаја за 
потребе филијала РФЗО, ЈН бр.404-1-103/14-97, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
  Питања и одговори на питања потенцијалних понуђача: 
 

1. Питање: „У оквиру Партије 1. захтевају се сервери. Како из техничке спецификације није 
јасно видљиво да ли су у питању brandname сервери или склопљене жуте машине, молим Вас 
да појасните да ли је потребно понудити brandname сервере, што подразумева да понуђени 
сервер има матичну плочу, напајање и кућиште истог произвођача?“ 
 
 
Одговор: Понуђач је дужан да понуђени сервер за Партију 1. буде у складу са техничком 
спецификацијом у конкурсној документацији, с тим што Наручилац на страни 13 од 34, у 
табели за Партију 1. мења тачку 14, па уместо: 

 
14 Operativni sistem Windows Server Standard Edition 2012 R2 w5cal 

 
сада стоји  
 

14 Operativni sistem OEM Windows Server Standard Edition 2012 R2 w5cal 
 
 

Наручилац у прилогу доставља измењену страну 13а од 34 са наведеном изменом. 
 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 
 
 
58015.18/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Конкурсна документација за јавну набавку бр: 404-1-103/14-97 
Страна 13 од 24 

 

4. ОБРАЗАЦ БР. 1 - ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: 
 

Набавка сервера и УПС уређаја за потребе филијала РФЗО, ЈН број 404-1-103/14-97: 
 
 

Партија 1. Сервер за филијале РФЗО 
 

Tower server za Filijale – 30 komada 
Redni 
broj 

Komponente Tehnička specifikacija 

1 Procesor Intel Xeon processor E5-2420 6C 1.9 GHz, 15 MB Cache, 95W 1333 
MHz 

2 Broj procesora 1 

3 Memorija 16 GB ECC DDR3 1333 MHz RDIMM 

4 Hard disk 2x1TB 7200 SATA 3.5" hot-plug 

5 Mrežni interfejs Dual Gigabit Ethernet 

6 Grafička karta integrisana 

7 Napajanje Redudantno (2xhot-plug) 

8 RAID podrška RAID-0,1 

9 USB min 6 

10 Menadžment 
sistema 

da 

11 Optički uređaj DVD-RW 

12 Tastatura i optički 
miš 

USB Tastatura i optički miš 

13 Kućište Tower 
14 Operativni sistem OEM Windows Server Standard Edition 2012 R2 w5cal 

15 Garancija 

3 godine, reagovanje u toku sledećeg dana, tokom radnog vremena od 
ponedeljka do petka. Ukoliko se problem ne otkloni u roku od 5 dana od 

momenta prijave kvara, ponuđač mora doneti zamenu za pokvareni 
hardver. Proizvodi koji predstvaljaju zamenu moraju biti novi ili 

ekvivalentni novima prema svojim performansama 
 

Партија 2. УПС уређај за филијале РФЗО 
 

Tower UPS – 90 komada 
Redni 
broj 

Komponente Tehnička specifikacija 

1 Izlazna snaga 1000 VA/700W 
2 Izlazni napon, izlazna frekfencija 230V, 50Hz 
3 Oblik izlaznog signala Pravilna sinusoida (THD<3%) 
4 Ulazni napon, ulazna frekfencija 220V/230 V, 50/60 Hz (auto sensing) 

5 Podesivost ulaznog napona 160-280 V 

6 Model Tower 
7 Interfejsi USB, serijski 

8 Kablovi 
Svi potrebni kablovi za napajanje UPS-a i 

povezivanje UPS-a i servera (svi naponski, USB i 
serijski kablovi) 

9 Predikcija otkaza Notifikacija o predikciji otkaza 
 


